
 

 
 

Broj : 104-2.2/18. 

Dana,25.12.2018.god. 

 

Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH  (Službeni glasnik BiH broj 39/14), a 

shodno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda Komisije za javnu nabavku  broj:  104/18 od 20.12.2018. 

godine, donosim  slijedeću: 

O  D  L  U  K  U 

o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

1. Prihvata se ponuda ponuđača JU“DOM ZDRAVLJA”ZENICA  za  usluge sistematskog i 

ljekarskog zdravstvenog pregleda radnika JP”ŠPD ZDK”d.o.o. Zavidovići, na osnovu 

poziva za dostavljanje ponuda broj: 104-2/18 objavljenom na portalu Agencije za javnu nabavku 

broj: 360-7-2/18 od 14.12.2018. godine.  

2. Po okončanju roka za prigovor, ugovorni organ će pozvati izabranog ponuđača radi zaključenja 

odgovarajućeg ugovora kojim će se regulisati međusobna prava i obaveze vezane za predmetnu 

javnu nabavku shodno zahtjevima – uslovima ugovornog organa navedenim u tenderskoj 

dokumentaciji. 

3. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

O  b   r  a  z  l  o  ž  e  n  j  e 
 

 Na osnovu poziva za dostavljanje ponuda broj: 104-2/18 – usluge sistematskog i ljekarskog 

zdravstvenog pregleda radnika JP”ŠPD ZDK”d.o.o. Zavidovići, objavljenom na portalu Agencije za 

javnu nabavku broj: 360-7-2/18 od 14.12.2018. godine, proveden je postupak prikupljanja, analize i 

ocjene ponuda.  

Na predmetni javni poziv  pristigla je 1 (jedna) ponuda i to od ponuđača JU“DOM 

ZDRAVLJA” ZENICA sa ukupno ponuđenom cijenom od 14.524,80 KM bez PDV-a sa uračunatim 

popustom od 11%.. 

Uvidom u dostavljenu ponudu, priloženu dokumentaciju te suštinskom provjerom sadržaja i 

validnosti dokumentacije, komisija za javnu nabavku je konstatovala da je ponuda ponuđača JU“DOM 

ZDRAVLJA” ZENICA  dostavljena u skladu sa tenderskom dokumentacijom i da ispunjava zahtjeve 

ugovornog organa. 

 Za ovaj postupak tenderskom dokumentacijom je bila predviđena e-aukcija, ali imajući u vidu 

činjenicu da se kod prijema jedne prihvatljive ponude ne može zakazati e-aukcija, postupak se okončao 

u skladu sa članom 69. Zakona o javnim nabavkama.   

Komisija za javnu nabavku u svom izvještaju je predložila da se donese odluka o izboru 

najpovoljnijeg ponuđača za JU“DOM ZDRAVLJA” ZENICA  sa ukupno ponuđenom cijenom za 

navedenu uslugu: 14.524,80 KM bez PDV-a sa uračunatim popustom. 

 

 Shodno naprijed navednom donesena je odluka kao u dispozitivu. 

 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove odluke može se izjaviti žalba JP “ŠPD ZDK”  d.o.o.  

                                           Zavidovići u roku od 5 (pet) dana od dana prijema odluke 

 

Dostavlja se: 

1. JU“DOM ZDRAVLJA” ZENICA                                                     D I R E K T O R    

2. Informatičar                                                                                 ______________________ 

3. a/a                                      Devedžić Jasmin,dipl.pravnik 

JAVNO PREDUZEĆE 

ŠUMSKO  PRIVREDNO DRUŠTVO 

ZENIČKO – DOBOJSKOG KANTONA 

d.o.o. ZAVIDOVIĆI 

________________________________ 

Alije Izetbegovića br. 25 

Tel. 032 868 341 ; Fax  032 879 029 

 Upisano u Registar Kantonalnog suda u Zenici 

pod brojem: I-9014, Rješenje  br. U/I  916/04 

ID br.:        4218431050005 

PDV b.r:    218431050005 

Por. br.:     05072148 

Transakcijski računi: 

Union banka d.d. Sarajevo  1020320000013296 

IK banka d.d. Zenica           1340300000062287  

  


